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buxhetin g Vitit 2026- Informacionet per qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitir2026 dhe vitet 202712028. mund t'i gjeni

Buxhetimi Gjinor6
ne: https://prizren.rks-gov.net/ dhe hrr rizren. rk s- ov.net/de imet-buxhetore/ .s'.//

Kerkesat,

Halil.I -ika

komentet dhe suglerimet, mund t'i dergoni ne: Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

rks- ov.net , Giaf'er.Ponik@rks-sov. net dhe haziz.krasni qi@rks-gov.net.Data: 18 korrik 2025

Vendi: Salla e Mbledhjeve

e Kuvendit td Komun6s

(Shtdpia e Bardh6)
Ymer Berish

Ora 10:00
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Nd ddgjime buxhetore publike ftohen qytetarEt, p€rfaq€suesit e lagjeve/bashk€sive lokale,

perfaqdsuesit e OJQ-ve, perfaqesuesit e komuniteteve, te rinjte/rejat, pensionistEVet, student€Vet,

komuniteti i biznesit, p€rfaqdsuesit e ndermarrjeve publike, anEtarE/e te Kuvendit Komunal te

Prizrenit, deputet/e, punonjEsit e komunEs, perfaqesuesit e partive politike dhe pdrfaqesuesit e

mediave.
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KAMU sirniRisi

2026 biitgesi igin

kamuoyu durugmasrntn

diizenlenmesi hakkrnda -

Cinsiyet Biitgelemesi

Tarih: 18 temmuz 2025

Ulke: Belediye Meclisi

Toplantr Salonu (Beyaz

Saray)

Sevgili vatandaqlar,

Biitge genelgeleri ve 2026 ve 202712028 biitqeleri hakkrnda bilgiye qu adresten ulagabilirsiniz:

https://pri zren. r'ks-gov.nell ve https://prizren.rks-g ov.nel/deg.i i rrrct-buxlretole

Hog geldin!
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Kamu biitgesi dinletilerine vatandaqlar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, Sl'K temsilcileri,

topluluklar temsilcileri, genqler, emekliler, ti[renciler, igadamlarr topluluklan, kamu kurulug

temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller, belediye gahganlarr, siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

istek, yorum ve rinerilerinizi qu adrese gdnderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-eov.net ,

Halil.Lika@rks-eov.net , Gjafer.Ponik@rks-eov.net ve haziz.krasnigi@rks-gov.net.
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Obavijest

O organizaciji javne

rasprave za budZet za

2026. godinu - Rodno

budZetiranje

Datum:18 jruJ2025

ZemEja:

DobrodoSli!

Ynrer Berisha

PoStovan i sugradani/sugradanke,

Najavna budetska sasluianja pozivaju se gradani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,

predstavnici nevladinih organizaclja, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,

poslovna zajednica, predstavnici javnih preduze6a, odbornici Skup5tine op5tine Prizren,

poslanici, op5tinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

lnfbrmacije o budZetskim cirkularima i budZetu za 2026. i 202712028. godinu mogu se pronaii na:

htt;ls://prizrcn. r'ks-gov.net/ i https://prizren.rks-g ov.net/deeii nret-buxhetorer .

Vrijeme 10:00 Sef ljenja za komuni J avnoscu
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Sala za sastanke Opdinske

skup5tine (Bijela Kuda)
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Zahtjeve, komentare i prijedloge moZete poslati na:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

Halil.Lika@rks-gov.net,Giafer.Ponik@rks-gov.netihaziz.krasniqi@rks-gov.net.


